
JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült:  Olaszliszka  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  2017. október 30. 
   napján 8.00 órától az önkormányzat székhelyén – 3933 Olaszliszka, Szent I. út 5. 
   szám – megtartott rendkívüli képviselő-testületi üléséről. 
 
Jelen vannak:  jelenléti ív szerint 

Képviselő-testület részéről  
Fekete Gyula polgármester  
Bertáné Batta Magdolna alpolgármester  
Kamarási Zoltánné képviselő  
Mikita József képviselő  

Mikó Zoltán képviselő  

Mitrikné Oldal Aranka képviselő  

 
Tanácskozási joggal 

  

Dr. Stumpf Enikő jegyző  
Dr. Séra Róbert aljegyző  

 
Fekete Gyula polgármester: Köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy az ülés határozatképes, 
azt megnyitom. Javaslatot teszek az ülés napirendjére. 
 
Napirendi pontok: 
1./ Az EFOP – 2.4.1 azonosítószámú „Szegregált élethelyzetek felszámolása komplex 
programokkal (ERFA)” pályázat közterületi fejlesztések meghatározása. 
 
Az alábbi napirendi pontokat a képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazattal elfogadta. 
 
Képviselő-testület által elfogadott napirendi pontok: 
1./ Az EFOP – 2.4.1 azonosítószámú „Szegregált élethelyzetek felszámolása komplex 
programokkal (ERFA)” pályázat közterületi fejlesztések meghatározása. 
 
1./ Napirendi pont: Az EFOP – 2.4.1 azonosítószámú „Szegregált élethelyzetek felszámolása 
komplex programokkal (ERFA)” pályázat közterületi fejlesztések meghatározása. 
 
Fekete Gyula polgármester: A mai testületi ülést azért hívtuk össze, hogy megbeszéljük a szegregációs 
pályázaton belül milyen közterületi fejlesztéseket szeretnénk megvalósítani abból a 20 millió 
forintból, ami erre a célra felhasználható. Megkérem Enikőt, hogy ismertesse, milyen fejlesztések 
támogathatóak a pályázati felhívás alapján. 
 
Dr. Stumpf Enikő jegyző: A projekt összköltségének – ami 200 millió forint – 10%-a fordítható erre a 
célra, ezek pedig a következők: játszóterek, települési zöldfelületek, sportpályák, parkok felújítása, 
bővítése, kialakítása a település azon részén, mely gyalog, tömegközlekedéssel jól megközelíthető és 
akadálymentes, lehetőség szerint a kiválasztott helyszín fontos, központi szerepet töltsön be a 
település, településrész lakóinak életében. Akadálymentes közlekedési fejlesztések megvalósítása, 
melyekkel a településközpont elérhetősége és közintézmények megközelítése biztosítható: gyalogos 
zónák (pl. járda) kiépítése, buszöblök és buszvárók (kivéve buszpályaudvar épületei) építése, 
felújítása arehabilitált közterületekhez kapcsolódóan. Az akcióterületen területrendezés 
megvalósítása, melynek keretében az egészségre káros hulladékok, szennyeződések eltávolítása, az 
érintett terület kármentesítése, szelektív hulladékgyűjtés infrastrukturális feltételeinek kiépítése, 
gyűjtőszigetek kialakítása a településképhez illeszkedő módon. Tehát ezekből a fejlesztésekből lehet 
választani. 
 
Fekete Gyula polgármester: Én leginkább járda felújításokra gondoltam, de mondjátok el ti is a 
véleményeteket. 
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Kamarási Zoltánné képviselő: Arra gondoltam, hogy a Kossuth utca végén található buszfordulót 
lehetne szépen kialakítani és parkosítani. 
 
Mikó Zoltán képviselő: Én úgy tudom, hogy az a terület a Szalánczi Andor tulajdona. 
 
Fekete Gyula polgármester: Nézzük meg, hogy kié az a terület. Én továbbra is azt szeretném, hogy a 
temető megközelítését szolgáló utcák járdáit, a Temető melleti járdaszakasz, a Temető bejárata és a 
Bánom utca közötti járdát, továbbá a Dózsa György utca, Kovács utca, Kazinczy utca járdáit 
újítanánk fel. Arra is gondoltam, hogy a Dózsa György és a Belsőkocsord út között lehetne 
kialakítani egy gyalogutat. 
 
Kamarási Zoltánné képviselő: Én javaslom még, hogy a Dankó Pista úton alakítsunk ki hulladékgyűjtő 
szigetet. 
 
Fekete Gyula polgármester: Időközben kiderült, hogy az a terület, ahol jelenleg a buszforduló található 
a Szaláncziék tulajdonában van. Javaslom, hogy amennyiben nyer a pályázatunk, akkor vásároljuk 
meg azt a területet tőlük. Van-e még valakinek észrevétele a közterületi fejlesztésekkel 
kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki egyetért azzal, hogy a „Szegregált élethelyzetek felszámolása 
komplex programokkal (ERFA)” pályázat keretében megvalósítandó közterületi fejlesztések az 
imént javasolt területeken menjenek végbe, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A képviselő-testület 6 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
66/2017. (X.30.) határozata részvétel az EFOP – 2.4.1 azonosítószámú „Szegregált élethelyzetek 
felszámolása komplex programokkal (ERFA)” pályázat közterületi fejlesztések meghatározása 
Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az EFOP – 2.4.1 
azonosítószámú „Szegregált élethelyzetek felszámolása komplex programokkal (ERFA)” 
elnevezésű pályázat benyújtásáról döntött.  
A képviselő-testület úgy határozott, hogy az igényelt támogatási összeg 10 %-ának mértékéig (20 
mFt összeghatárig) a pályázati kiírás által meghatározott keretek között közterületi fejlesztéseket 
kíván megvalósítani a település központi helyszínein, elsősorban 

- Kossuth utca – alvég buszforduló kialakítása 
- Temető megközelítését szolgáló utcák járdái (Temető melleti járdaszakasz, Temető 

bejárata és Bánom utca közötti járda)  
- Szelektív hulladékgyűjtő sziget kialakítása a Dankó Pista utcában 
- Dózsa György utca, Kovács utca, Kazinczy utca járda (közintézmények megközelítése 

miatt) 
- Dózsa György utca és Belső kocsord utca közötti gyalogút felújítása 

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal 
 
Fekete Gyula polgármester: Van- e még valakinek előadnivalója? Ha nincs, akkor megköszönöm a 
részvételt mindenkinek. 
 
A képviselő testület ülése 8 óra 40 perckor véget ért. 
 
 

K.m.f. 
 

Fekete Gyula 
polgármester 

dr. Stumpf Enikő 
jegyző 

 


